
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 자주재원 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 수입관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 2,783,394 1,975,594 807,800

특            608,128 100,000 508,128

도              9,000 9,000 0

군          2,166,266 1,866,594 299,672

자주재원 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 443,703 384,447 59,256

특              8,128 0 8,128

군            435,575 384,447 51,128

수입관리 159,867 100,611 59,256

특              8,128 0 8,128

군            151,739 100,611 51,128

지방세 체납액 징수 113,880 82,410 31,470

201 일반운영비 82,729 63,059 19,670

01 사무관리비 51,380 41,620 9,760

  ○ 납세자안내용 체납고지서 구입
               11,520              5,760            5,760

  ○ 지방세 및 세외수입 신용카드수납 수수료
                6,000              2,000            4,000

      경정 11,520,000원

      경정 6,000,000원

02 공공운영비 31,349 21,439 9,910

  ○ 공공요금 및 제세                24,310             14,400            9,910

    - 체납고지서 발송료(일반)
               12,910              3,000            9,910       경정 12,910,000원

202 여비 12,130 7,730 4,400

01 국내여비 12,130 7,730 4,400

  ○ 지방세 체납액 징수활동 여비                11,780              7,380            4,400

    - 지방세 교차징수 활동여비
                4,400                  0            4,400       20,000원 * 11명 * 20일

303 포상금 12,800 5,400 7,400

01 포상금 12,800 5,400 7,400

  ○ 지방세 징수율 올리기 시상금                10,800              5,400            5,400

    -  1등(1개읍면)                 2,000              1,000            1,000

    -  2등(2개읍면)                 2,800              1,400            1,400

    -  3등(6개읍면)                 6,000              3,000            3,000

  ○과년도 징수 및 징수촉탁 징수포상금                 2,000                  0            2,000

    -과년도 군세징수액                 1,500                  0            1,500

    - 징수 촉탁 수수료                   500                  0              500

  경정 2,000,000원

  경정 2,800,000원

  경정 6,000,000원

  30,000,000원 * 0.05

  5,000,000원 *  0.1

세외수입관리 45,987 18,201 27,786

특              8,128 0 8,128

군             37,859 18,201 19,658

101 인건비 11,751 6,221 5,530

04 기간제근로자등보수 11,751 6,221 5,530

  ○ 세입일계표 작성 및 국도비 보조금정리
               11,751              6,221            5,530      경정 11,751,000원

303 포상금 6,000 0 6,000
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부서: 재무과
정책: 자주재원 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 수입관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 6,000 0 6,000

  ○ 2011년 세외수입 과년도 체납액 줄이기 실과
    포상금                 6,000                  0            6,000

    - 1위                 1,000                  0            1,000

    - 2위                   800                  0              800

    - 3위                   600                  0              600

    - 노력                 1,600                  0            1,600

    - 종합행정                 2,000                  0            2,000

    

  1,000,000원

  800,000원

  600,000원

  400,000원 * 4개 실과소

  200,000원 * 10실과

403 자치단체등자본이전 26,256 10,000 16,256

특              8,128 0 8,128

군             18,128 10,000 8,128

02 공기관등에대한대행사업비 26,256 10,000 16,256

  ○세외수입 고도화 시스템 위수탁비
               16,256                  0           16,256      16,256,000원

특              8,128 0 8,128

군              8,128 0 8,128

재산관리(일반공공행정/일반행정) 2,021,791 1,273,247 748,544

특            600,000 100,000 500,000

도              9,000 9,000 0

군          1,412,791 1,164,247 248,544

국공유재산관리 1,871,121 1,122,577 748,544

특            600,000 100,000 500,000

도              9,000 9,000 0

군          1,262,121 1,013,577 248,544

청사 리모델링 사업 1,221,894 473,350 748,544

특            600,000 100,000 500,000

군            621,894 373,350 248,544

401 시설비및부대비 1,221,894 473,350 748,544

특            600,000 100,000 500,000

군            621,894 373,350 248,544

01 시설비 1,219,194 470,650 748,544

  ○해보면민복지회관 건립
            1,000,000            250,000          750,000      경정 1,000,000,000원

특            500,000 0 500,000

군            500,000 250,000 250,000

  ○엄다면사무소 리모델링 설계비
               19,194             20,650          △1,456      경정 19,194,000원
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